
DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy objednatele: 08PT-000942 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19 079 01 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
1/13 Jílové, most ev.č. 13-082, DIJSP vč. IČ ke společnému povolení

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 3“):

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba Objednatele 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................................
..............................................................
..............................................................................
..................................................................
.............................................................
..........................................................................

Pontex, spol. s.r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 -  Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ...........................
zastoupeno: ............................................................

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

.................................................... 
......................................................... 
......................................... ............ . ...... 
.............................................

e-mail: ..............................
tel.: ............................................................
Kontaktní osoba ve věcech technických: ...........................
e-mail: .............................
tel.: .............................
(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

1

LNIC A DÁLNIC ČR
- U

Listu: 3
Druh: DOKUMENT

34224



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 

č. 08PT-000942 ze dne 25. 02. 2020.
2. Předmětem Dodatku č. 3 je změna Přílohy č. 1 -  Oceněný soupis prací a změna Přílohy č. 2 

Podrobný popis předmětu plnění.
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování Služeb se nahrazuje aktualizovaným zněním dle Přílohy 
č. 1 tohoto Dodatku č. 3 s názvem Příloha č. 1 -  Oceněný Soupis prací -  aktualizace.
Příloha č.2 Smlouvy o poskytování Služeb se nahrazuje aktualizovaným zněním dle Přílohy 
č. 2 tohoto Dodatku č. 3 s názvem Příloha ě. 2 - Podrobný popis předmětu plnění -  aktualizace.

I.

3. Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 -  Specifikace Služeb -  
aktualizace a v Příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 3 -  Podrobný popis předmětu plnění -  
aktualizace.

II.
Odůvodnění

1. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 3 je dohoda Smluvních stran, že v rámci předmětné 
Smlouvy nebudou používat program MPV. Na základě Směrnice GŘ č. 6/2021 Zásady 
používání IS MPV v rámci ŘSD ČR, Článek I., odstavec l.[2] Úsek výstavby jednotlivé 
organizační jednotky je povinen zajišťovat správu a vedení majetkoprávního vypořádání 
v rámci přípravy investičních jmenovitých akcí v systému MPV.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej 
svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

V Chomutově dne: 0  G í  
Za Objednatele:
Podpis opráyněnťýosoljý:

V  Praze dne: 2 3 '11- 2022 
Za Poskytovatele:
Podpis oprávněné osoby:

W li

vedoucí úseku výstavby 
Správy Chomutov

jednatel společnosti 
Pontex, spol. s.r.o.

2



Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - aktualizace

1/13 Jílové, most ev.č. 13-082, DUSP vč. IČ ke společnému povolení

IR dle sazebníku UNIKA (SN 18. mil) na zpracování projektových dokumentací ve stupních DUSP včetně výkon inženýrské 
činnosti pro zajištění společného povolení, včetně MPV
Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, včetně příslušných datových předpisů, které jsou volně k dispozici na 
webových stránkách Objednatele.

položka cena/soubor
1 ) P o d k la d y  a p rů z k u m y

Geodetické doměření dle předpisu C l ...........
Průzkum inženýrských sítí ...........
Geotechnický průzkum vč. pedologického průzkumu ...........
Průzkum stávající vozovky ( Diagnostika vozovky 2 vrty,m ěření FVD, zjištěné PAU) ...........
C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H 1 7 0  0 0 0

2 )  P r o je k č n í p rá c e  a in ž e n ý r s k á  č in n o s t

Projektová dokumentace ve stupni DUSP .............
Inženýrská činnost pro společné povolení .............
C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H 1 0 5 0  0 0 0

3 )  M a je t k o p r á v n í d o k u m e n t a c e , p ř íp ra v a

ZE dle předpisu C3 vč.zpracování všech potřebných smluv ...........
Zpracování GP pro trvalé zábory a jeho vklad do KN ...........
Zpracování znalecký posudků ...........
Zpracování GP pro VB ...........
C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H 2 1 5  0 0 0

C E L K E M  1 ),2 ) ,3 )  b e z  D P H 1 4 3 5  0 0 0  K č

DPH 21% 301 350 Kč
C E L K E M  v č . D P H : 1 7 3 6  3 5 0  K č





Příloha ě. 2 -  Podrobný popis předmětu plnění - aktualizace

1/13 Jílové, most ev.č 13-082, DUSP vč. IČ ke společnému povolení

Popis:
Předmětem smlouvy je zpracování dokumentace pro vydání společného povolení DUSP 
včetně výkonu inženýrské činnosti pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení 
(případně další povolení podmiňující realizaci stavby), zajištění potřebných průzkumů 
(Geotechnické doměření dle předpisu Cl, průzkum inž. sítí, geotechnický průzkum vč. 
pedologického průzkumu, diagnostika vozovky 2 vrty, měření FVD vč. PAU), včetně 
záborového elaborátu dle předpisu C3.

Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí, záborový elaborát a majetkoprávní vypořádání (zajištění GP a ZP, 
zpracování, projednání, odeslání, uzavření majetkoprávních smluv, podání žádostí o 
potřebná povolení).

Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, včetně příslušných datových předpisů, které 
jsou volně k dispozici na webových stránkách Objednatele.

Předmět stavby
Předmětem stavby je kompletní rekonstrukce stávajícího mostu v nevhodném prostorovém 
uspořádání pro vedení silnice 1/13 včetně přilehlých křižovatek. Rozsah úpravy vychází 
z varianty 1 přiložené technické studie. Součástí stavby je i úprava přilehlých chodníků 
a plynulé napojení vedlejších větví.

Předmět projektové přípravy
a) Dokumentace pro společné povolení

Zadavatel požaduje zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni DUSP dle vyhlášky 
č. 499/2006 sb. v aktuálním znění. Součástí této projektové dokumentace bude dále 
záborový elaborát zpracovaný podle datového předpisu C3 a dokumentace pro vynětí ze 
ZPF.

b) Inženýrská činnost
Zadavatel požaduje zajištění inženýrské činnosti pro vydání společného povolení včetně 
zajištění vyznačení plné moci (případně další povolení podmiňující realizaci stavby), 
projednání návrhu přechodného a trvalého dopravního značení.
Zadavatel požaduje provést kompletní majetkoprávní přípravu stavby včetně zpracování 
geometrických plánů, znaleckých posudků a návrhů smluv. Součástí je rovněž zajištění 
smluv o přeložkách a úpravách inženýrských sítí se správci inženýrských sítí.

Vedení údajů v systému MPV

Smluvní stany se dohodly, že v rámci předmětné smlouvy nebudou používat program MPV. 

Termíny plnění

Zpracování konceptu DUSP
(vč. zajištění potřebných průzkumů a ZE) -  do 5 měsíců od dne účinnosti smlouvy
Předání čistopisu DUSP (vč. ZE) -  do 14 dnů od předání definitivních 

písemných připomínek ke konceptu



IČ vč. podání žádosti společné územní 
rozhodnutí a stavební povolení (případně
další povolení podmiňující realizaci stavby) -  do 3 měsíců od předání čistopisu DUSP 
Zpracování znaleckých posudků k trvalým
záborům _ nejpozději do 16. 7. 2021
Zpracování návrhů všech potřebných smluv -  nejpozďěji ďo 2. 8. 2021 nebo do 1 týdne

od nabytí PM vydaného spol. povolení, 
podle toho, která skutečnost nastane

____  _______________________  později________ __________________
Odeslání návrhů všech potřebných smluv -  nejpozději do 1 týdne od schválení návrhů

smluv objednatelem nebo do 1 týdne od 
nabytí PM vydaného spol. povolení, podle 
toho, která skutečnost nastane později

(Zpracování GP pro trvalé zábory a pro VB vč. vkladu do KN, zpracování Znaleckých 
posudků, zpracování smluv pro trvalé zábory, projednání s vlastníky a vklad do KN, 
zpracování smluv pro dočasné zábory projednání a uzavření s vlastníky, zpracování smluv 
o zřízení VB, jejich projednání a vklad do KN, zpracování, projednání a uzavření smluv o 
přeložkách ....)

Počet vyhotovení (v případě dokumentace):
-  koncepty dokumentací 2 v tištěné podobě + 2x na CD
- čistopisy dokumentací 2 v tištěné podobě + 2x na CD

K ověřené projektové dokumentaci bude Objednateli poskytnuta i její tištěná kopie.

Fakturace: dílčím způsobem po etapách, po splnění jednotlivých plnění, přefakturace GP 
aZP.


